- 1 -

議案第１号

   淡路市立中学校体育館空調設備等設置工事請負契約締結の件

 淡路市立中学校体育館空調設備等設置工事施工のため、下記のとおり請負契約を

締結したいので、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（平成１７年淡路市条例第５５号）第２条の規定により、議決を求める。

  令和８年１月２８日提出

淡路市長 戸 田  敦 大

記

１ 契約の目的  淡路市立中学校体育館空調設備等設置工事

２ 契約の方法  プロポーザル方式による随意契約

３ 契約の金額  ３３０，０００，０００円

４ 契約の相手方 兵庫県姫路市三左衛門堀東の町１４番地

         テラマエ設備工業株式会社 代表取締役 田中 清徳

（参考資料）

淡路市立中学校体育館空調設備等設置工事概要

１ 施工場所  津名中学校 淡路市大谷１００３番地

        岩屋中学校 淡路市岩屋２８７５番地

        北淡中学校 淡路市浅野神田１１４番地１

        東浦中学校 淡路市久留麻２６００番地１

２ 工事の概要

 (１) 施設概要

  ア 津名中学校 屋内運動場・武道場

   (ア) 構  造         鉄筋コンクリート造

   (イ) 延べ面積         屋内運動場 １，１４０㎡

                   武道場     １９６㎡

  イ 岩屋中学校 屋内運動場

   (ア) 構  造         鉄筋コンクリート造

   (イ) 延べ面積         屋内運動場 １，１３２㎡

  ウ 北淡中学校 屋内運動場・武道場

   (ア) 構  造         鉄筋コンクリート造

   (イ) 延べ面積         屋内運動場 １，１２８㎡

                   武道場     ２２５㎡

  エ 東浦中学校 屋内運動場

   (ア) 構  造         鉄筋コンクリート造

   (イ) 延べ面積         屋内運動場   ９８０㎡

 (２) 工事概要

  ア 建築工事            一式

  イ 電気設備工事          一式

  ウ 機械設備工事          一式

３ 履行期限  契約締結日から令和８年３月２５日まで

４ 支出科目

令和７年度 会計  １ 一般会計

款 １０ 教育費

項  ３ 中学校費

目  １ 学校管理費

節 １４ 工事請負費

５ 図  面  別添のとおり

（様式３－８）

受付番号：

事 業 実 施 提 案 書 ６

「学 校 現 場 の 特 性 に 配 慮 し た 整 備 計 画」 ３／７ ペ ー ジ

●^● ● ▼「Ｌ 一．・一

ＲＣ 迭

ノ

ーメ

ド

…
÷

′・●● ●
．
．Ｌ．－ ．

．
／

・
・

，
．

；
－ ‘

・
・

． ｉ ， 、÷

、

一

，．－
．

． －

－ －一 ７ １ 一 一
Ｌ
一

一礼÷

トの，
． ， ★， ，

， ｒ′▲＼ － ， ｉ

ｒ′ン′－－
謬 れ 下 煮胤 ユ，絶叫

一｝ノ
．ｒ ，

．
， － マ ．

の・ ｒ －－－－－－一一－－－－－－－－－－「 ， ′ ， し ′ ▼

一冊 ｒ ｉ 専
一 ． － －－ －－－－－ －川一冊一 「

纂 「

－ －．犯．－

．

・／
≦１≧

＼ 馨 － －
し′

〆Ｍ＼＼ ＼

響きドキド
キ・謡溢 ズー，一冊ドーデ 三一一三響き，

，一

捲 き
、
残響幅鱒二 半影‐イ．

ー
三 一

鰻謝っｉ
ナ

． 半熟ださ、、．・－－、・・′

－－ 晦 ；喜 一 キ
ー ド －

ゼミ・
脅

せ幣 、 ′
， 室外機図系統

… ず、、
１雪 １ ＼ず一ノ ＼、

Ｙノ ‐ ‐； 、

２２

0610
長方形

（様式３－８）

受付番号：

事業実施提案書６

「学校現場の特性に配慮した整備計画」 ５／７ペ ー ジ

｛

一
三

二二÷

ま ズ ラ

ぎ《
』〆 １． ～ ｛・ツ

ま

↓ 習（ １三 ｑ｛ミ薫同
目途

千キー証ー
［コ」

ＣＧ匝‘

．鴇亀篇

′ずー

Ｉ

ｉ
ｉＥ多、

‘
′
・
÷－＜

ｉ １
‐』

、

一

．ヤｉ
”

－

★

・雲

Ｌ
…

…
子

ｌ

．

；

亡」‘
←

ド

署

／

ｒ

】 ＼

鰍斧
巨
オ『

一
＝

弓
Ｊ

１
Ｃー審
‘

；
＼

一
１

，

‘Ｐ． ・ ｌ

ぬや心爺ルダ
口村
－

ヌＪに

」－」‐“”

” ｒ ′▲▲【－▲．

▼ ．
，．，”，‘“婁袖 ・ ▼ノ

醐 ｛ 卿ｒ ｒ ：１、 ▼’旨柵
・・ て 、 、

・、‐”
：
′．

’′ｒ
←

１ 平

２４

0610
長方形

（様式３－８）

受付番号：

事 業 実 施 提 案 書 ６

「学 校 現 場 の 特 性 に 配 慮 し た 整 備 計 画」 ６／７ ペ ー ジ

◎ ◎ ◎ ①
守 …

① Ｊ ｒ 翌 一 塁①

①
罰 』… ① 〒 ④コヒ淡中学校 プロット図

ｑ南「臼「１１

１ － －－，ー

愈 ｒメ岬

しノ ｌ ｉ ＼ ；
草Ｒｈ～

！ ，，
．

”は

，．”ｈｑｒ．…

．

・．
弾 －

． －
－ ト

ー

・

，
● ： ：

．

′
’一国４ ー 【獅 期… －

Ｚ ー
＼
、

Ｌノ ．‐ ▲． ｊ一；
ふ き

‐

７１ －－
、、 ″ ， ． ；

／ ｉ 、・

． ｒノ
●

： ： ．・‘ “ ｔ

ｒ． ‐“ － ．． １ Ｗ －－ ”、Ｍ ｉ ．”二
≦ ． ０ ‐ ・ ．

， ， ． ，
に ‘ 上コ 橋・ 綿 窟呼 ÷‐‐′ Ｌ （も） ｛） ｛；）

． － ， ね

２５

0610
長方形

（様式３－８）

受付番号：

事 業 実 施 提 案 書 ６

「学 校 現 場 の 特 性 に 配 慮 し た 整 備 計 画」 ４／７ ペ ー ジ

① ① ① ①

岬

① ① ① ① 『 ② 東浦中学校 プロット図

十 。Ｑｏ ５８ＤＤ
ド ー 「

５６ｏｏ ｓ６００ 棚０

，， ．， ｆ

キ．
ーＬ

Ｌ
－． ・ Ｅ－

，ｉ

ー一Ｍ

， ．

・・
」÷ ；

① －

①…１ 室外機串系統

１

１
７Ｑ０一 ５６ゴ ー

．
ｒ
ｈ １ ５β００ １ ６６０Ｑ １ ６０一

0610
長方形

0610
長方形